
Ceník služeb poskytovaných na žádost pacienta v 

rámci ambulantní péče 

VÝKON KČ 

Očkování, pokud očkovací látka není hrazena ZP 200 
Potvrzení na žádost pacienta dle rozsahu 100-300 
Vstupní prohlídka do zaměstnání 500 
Výpis ze zdravotní dokumentace 300 
Výpis při pracovní neschopnosti pro soukromé pojištění 300 
Výpis pro cesty do zahraničí 300 
Prev. prohlídka na žádost zaměstnavatele, rekvalifikační kurz, apod. 500 
Vyšetření pro řidičský průkaz 600 
Vyšetření pro ŘP – důchodci 400 
Vyšetření pro profesní průkazy 500 
Vyšetření pro zbrojní průkaz 800 
Vyšetření před interrupcí s EKG vyšetřením, předop. na vl. žádost 700 
Výpis úrazové pojistky 500 
Potvrzení přihlášky na VŠ 200 
Vystavení duplikátu zdravotního dokladu 100 
Bodové hodnocení pracovního úrazu 500 
Výpis ze zdravotní dokumentace pro životní pojistku 500 
Sepsání žádosti do Ústavu sociální péče 200 
Sepsání žádosti do léčebny dlouhodobě nemocných 200 
Sepsání lázeňského návrhu na žádost pacienta 300 


